Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023

EDITAL DE JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA O INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2023

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.13,
5.14 e 5.15 do Edital de Concurso Público da PREFEITURA MUNICIPAL DE JUPI– ESTADO DE
PERNAMBUCO, torna público o julgamento dos recursos contra o indeferimento dos
pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido CONCURSO, conforme
relação abaixo:

1.0 – Candidatos que tiveram seus recursos DEFERIDOS.

Nº DE Inscrição NOME COMPLETO

100028 PAULO ALBERTO CORREIA

2.0 – Candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS, por não atenderem os requisitos
de hipossuficientes de acordo com os Incisos I e II do Art. 1º da Lei 13.656/2018, constante
na Declaração de Hipossuficiência, e conforme informação constante na Certidão do
CADUNICO.

Nº DE Inscrição NOME COMPLETO

100158 CLAYTON JOSE DOS SANTOS BEZERRA

100331 THIAGO CAMELO TEIXEIRA DA ROCHA

2.1 Candidatos que tiveram seus INDEFERIDOS por remeterem documentos fora do prazo
e/ou anexaram novos documentos no recurso.

2.1.1 – A análise dos recursos tem por base os documentos enviados no momento do pedido
de isenção da taxa de inscrição, não sendo aceitos, portanto, documentos enviados
posteriormente.

2.1.2 – Documento particular produzido sem assinatura não tem validade jurídica, portanto
os pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição solicitados com a Declaração de
Hipossuficiência ou Requerimento sem assinatura foram indeferidos.

Rua Espirito Santo 533 - ACARAPE – CEP: 64003 – 750  – Teresina – Piauí

fone/fax (86) 3222 - 0817 / 98884 - 8018  -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com

Nº de Inscrição NOME COMPLETO

100427 ALBA LANAERTTE CUSTODIO DA SILVA

100013 EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS

100409 ELTON IGOR GOMES PEREIRA

100034 EMERSON ARTHUR GOMES PEREIRA

100107 EZEQUIEL GOMES DA COSTA

100377 JEFFTER MAYRON FERREIRA OLIRIO

100150 MARIA BRUNA DA SILVA

100027 MARIA ELIANE DA SILVA

100416 MARIA ZILVANHA DA SILVA

100190 RENNAN MATEUS DE ARAUJO LIMA

100072  SHAIANIELY MENEZE DOS SANTOS

100046 STEFANE FABIULA MENDES MORAES

3.0 – Os candidatos que tiveram seus recursos indeferidos devem efetuar o pagamento do
Boleto da taxa de inscrição até o dia 20 de julho de 2023.

Jupi (PE), 17 de junho de 2023

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos